Artikelnummer
EAN

Marke

Herstellername

Budgetlight All-in Garantie

Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)

Technologie

Watt

Lichtfarbe (Kelvin)

Dimmbar

Lampen Spannung (V)
Farbcode
Farbwiedergabestufe (Ra)
Abstrahlwinkel (Grad)
Lichtstrom (Lumen)

Lumen Watt Verhaltnis (Lm/W)

Leistungsfaktor

Technische Daten LED Highbay V4.0
Wahlbare Wattzahl 100/120/150/200W
34000Im 120D - 840/852/865 CCT |
IP65 - 0-10V Dimmbar - Ersatz Far
520W

249175
8719157049931
Noxion

Noxion LED Highbay Concord IP65 V4.0 100/120/150/200W
3CCT(4000/5200/6500K) 120° 0-10V with openhook

5 Jahre

140000

LED Integriert

200.000000

4000K - 5200K - 6500K CCT
1-10 v dimmbar

220-240

840-852-865 CCT

80-89

120

34000

170

>0.90


https://al-content.wip.budgetlight.ch/de/led-highbay-v4-0-wahlbare-wattzahl-100-120-150-200w-34000lm-120d-840-852-865-cct-ip65-0-10v-dimmbar-ersatz-fur-520w-8719157049931

Produkttyp

Informationen zur Leuchte

Sockelfarbe

Farbe des Gehauses

Masse

Ho6he (mm)

Durchmesser (mm)

Sensorinformationen

Sensortyp

LED-Highbay

Schwarz

Schwarz

120

297

Kein Sensor
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